
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

« 1&т> 2022 Ірпінь №

Про внесення змін до складу ректорату 
Державного податкового університету

У зв'язку із кадровими змінами та на підставі наказів Міністерства 
фінансів України від 08.12.2022 № 335/о «Про звільнення Унинець-
Ходаківської В. П.», від 08.12.2022 № 337/о «Про призначення
Серебрянського Д.М.»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу ректорату Державного податкового
університету (далі -  Університет), затвердженого наказом Університету від 
05 січня 2022 року № 7 «Про оновлений склад ректорату Державного 
податкового університету» (у редакції наказу від 08 грудня 2022 року № 1269 
«Про внесення змін до складу ректорату Державного податкового
університету») :

1.1. вивести зі складу ректорату:
Унинець-Ходаківську Валентину Павлівну -  в. о. ректора.
1.2. ввести до складу ректорату:
Серебрянського Дмитра Миколайовича -  в. о. ректора.
2. Контроль за викс аю за собою.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

Марина Рудая 0989891747


